Ректору СГУ
							Чумаченко А.Н.
							Ф.И.О._________ (в родит. падеже)
							Паспорт серия______№__________
Выдан_________________________
Проживающего по адресу:________
_______________________________
Контакт.телеф.:_________________

Заявление.

Прошу Вас выдать мне архивную справку о моей работе в СГУ в _____ году. Справка требуется в (ОСФР, ИФНС, по месту работы, по месту требования).
[bookmark: _GoBack]С обработкой персональных данных согласен /согласна/.
										Дата
										Подпись